UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:            /SNNMT-NNPTNT Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày      tháng 6 năm 2025

    V/v triển khai Công điện số 59/CĐ-TTg ngày

08/5/2025 của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi:

 UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại văn bản số 7475/UBND-VP ngày

19/5/2025 về việc triển khai Công điện số 59/CĐ-TTg ngày 08/5/2025 của Thủ

tướng Chính phủ.

Căn cứ  vào nội dung của Công điện số 59/CĐ-TTg ngày 08/5/2025 của

Thủ tướng Chính phủ về việc tập trung chỉ đạo sản xuất, tiêu thụ, xuất khẩu nông

lâm thủy sản trong bối cảnh biến động thương mại toàn cầu;

Công văn 1063/SCT-QLTM ngày 27/5/2025 của Sở Công Thương; Công

văn 1396/SKHCN-QLKHCN ngày 31/5/2025 cùa Sở Khoa học và Công nghệ

về việc góp ý Dự thảo văn bản triển khai Công điện số 59/CĐ-TTg ngày

08/5/2025 của Thủ tướng Chính phủ.

Sở Nông nghiệp và Môi trường phối hợp với các Sở, ngành có liên quan

tham mưu xây dựng “Dự thảo văn bản triển khai Công điện số 59/CĐ-TTg ngày

08/5/2025 của Thủ tướng Chính phủ”. Kính trình UBND tỉnh xem xét.

(Kèm theo Công điện 59/CĐ-TTg ngày 08/5/2025 của Thủ tướng Chính

phủ và Dự thảo Công văn triển khai Công điện số 59/CĐ-TTg ngày 08/5/2025 của

Thủ tướng Chính phủ)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Cổng thông tin điện tử;

- Lưu: VT, NN&PTNT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-05T09:51:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Anh Phương<phuongna@sonnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-05T16:56:19+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T07:34:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T07:34:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T07:34:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!